Phụ lục III
THÔNG BÁO THAY ĐỔI GIẤY CHỨNG NHẬN ĐĂNG KÝ DOANH NGHIỆP/GIẤY

PHÉP THÀNH LẬP VÀ HOẠT ĐỘNG/GIẤY PHÉP HOẠT ĐỘNG

CÔNG TY CP BÊ TÔNG LY TÂM
 ĐIỆN LỰC KHÁNH HÒA

Số: 19 /2025/CV-KCE

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                      Nha Trang, ngày 07 tháng 5 năm 2025

THÔNG BÁO THAY ĐỔI GIẤY CHỨNG NHẬN ĐĂNG KÝ DOANH
NGHIỆP/GIẤY PHÉP THÀNH LẬP VÀ HOẠT ĐỘNG/GIẤY PHÉP

HOẠT ĐỘNG

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Việt Nam/ Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

Căn cứ theo Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp/Giấy phép thành lập và hoạt
động/Giấy phép hoạt động số 4200742214 ngày 12 /05/2023, do (cơ quan) Phòng Đăng ký
Kinh doanh – Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Khánh Hòa cấp, chúng tôi trân trọng thông báo
việc thay đổi Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp/Giấy phép thành lập và hoạt
động/Giấy phép hoạt động của Công ty chúng tôi như sau:

- Tên tổ chức: CÔNG TY CỔ PHẦN BÊ TÔNG LY TÂM ĐIỆN LỰC KHÁNH HÒA

- Mã chứng khoán : KCE

- Địa chỉ: Lô C5,6,7,8 KCN Đắc Lộc , xã Vĩnh Phương, TP. Nha Trang, tỉnh Khánh
Hòa, Việt Nam

- Điện thoại liên hệ/Tel:    0258.6256699                                     Fax:

- E-mail: ctybtlt.dlkh@gmail.com

- Website: kpceco.com.vn

1. Thông tin trước khi thay đổi/Information before change:

STT Tên ngành, nghề kinh doanh

được bỏ khỏi danh sách đã đăng ký

Mã ngành Ghi chú

1. Sản xuất, kinh doanh sản phẩm bê tông
công nghiệp; Sản xuất, kinh doanh vật
liệu xây dựng; Sản xuất, kinh doanh sản
phẩm cơ khí; Xây lắp công nghiệp;

Chưa khớp mã

2. Vận tải hàng hóa đường bộ 4933

2. Thông tin sau khi thay đổi/Information after change:

STT Tên ngành, nghề kinh doanh

được bổ sung

Mã
ngành

Ngành, nghề kinh doanh
chính (Trường hợp

ngành, nghề kinh doanh
được bổ sung là ngành,
nghề kinh doanh chính

thì đánh dấu X để chọn
một trong các ngành,

nghề đã kê khai)

1.  Vận tải hàng hóa đường bộ 4933

2.  Sản xuất bê tông và các sản phẩm từ bê
tông, xi măng và thạch cao

Chi tiết: Sản xuất bê tông nhựa nóng;
sản xuất bê tông tươi; sản xuất cấu
kiện bê tông đúc sẵn, trụ đúc, cống
đúc, cống ly tâm, cọc ly tâm, thanh
ngáng, gối cống

2395

X

3.  Sản xuất sắt, thép, gang 2410

4.  Gia công cơ khí; xử lý và tráng phủ
kim loại

2592

5.  Lắp đặt hệ thống xây dựng khác 4329

6.  Hoạt động xây dựng chuyên dụng
khác

4390

7.  Bán buôn kim loại và quặng kim loại
Chi tiết: Bán buôn sắt, thép

4662

8.  Bán buôn vật liệu, thiết bị lắp đặt
khác trong xây dựng.

4663

3. Lý do thay đổi (nếu có) : Phù hợp với tình hình thực tế của Công ty

4. Ngày có hiệu lực/Effective date:  06 /05/2025

5. Ngày nhận được Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp/Giấy phép thành lập và
hoạt động/Giấy phép hoạt động:  07/05/2025

6. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày
07/05/2025 tại đường dẫn http:/kpceco.com.vn/quanhe-codong

Tài liệu đính kèm

- Giấy xác nhận về việc thay đổi nội
dung đăng ký doanh nghiệp

Nơi nhận:

- Như trên

- Lưu HC, TC./.

Đại diện tổ chức
Người đại diện theo pháp luật

  Võ Trị

so TAr cHiNu riNu KHANH HoA
rs0xc euAx rV ooaxu Ncurpn

ceNG HoAxa ugl cHU ncuia vIET NAIvI
DQc l$p - Tg do - H4nh Phric

Khcinh Hda, ngdy 06 thang 05 ndm 2025

S6

lillillll
cIAYxAc NHAI{

Vd vi$c thay tl6i nQi dung d[ng kf doanh nghiQp

Co quan ddng ki kinh doanh: Tinh Khdnh Hds
Oia chi trU so: 'irrng tdm pht4c vu hdnh chinh cdng ttnh Khdnh Nda - SA U Hodng

Hoa Thdm, Phwdng k, fhp, Thdnh phd Nha Trang, Tinh Khdnh Hda, Vi€t Nam
Di6nthopi: 0258 3822176 Fax:
Email: dkkd.slchdt@khanhhoa.gov.vn Website:

http : //skhdt. khanhho a. gov.vn
X6c nh$n:

t6n doa{r nghiQp: cONc rY Co PHAN nr r0Nc LY TAM DIEN LUC
KHANH HOA

Md sd doanh nghiQp/Ma sO ttruti: 4200742214

Efl thOng b6o thay A6i nqi dung ilf,ng ky doanh nghi$p tl6n co quan tli*g ky
kinh doanh.

Th6ng tin cira doanh nghiQp d6 clugc cap nhpt vio H$ th6ng th6ng tin qu6c gia vC

d[ng kj,doanh nghiQp nhu sau:

STT T6n ngdnh M5 ngdnh
I VQn tAi hing hoa bing duong bQ 4933

2 @i ia" phAm tri bo tong, xi mdng vd th4ch
cao

Chi titit: Sin xu6t bC tdng nhrra n6ng; sin xu6t bC t6ng tuoi; sdn
c6ng ly t6m,*u6t c6u kiQn bc tong dtc sdn, try dirc, c5ng dric,

cgc ly tdm, thanh ng6ng, gol cong

23e5(Chinh)

J Sin xudt sit, th6p, gang 2410
4 Gia c6ng co khi; xil lj'vd tr6ng phu kim lopi 2592
5 t-ip ctat h0 th6ng xAy dr,rng kh6c 4329

Hoat dQng x0y dgng chuy0n dung kh6c 4390
-7

B6n bu6n kim lopi vd qu{ng kim 1o4i

Chi ti6t: Ban buOn sit, th6p

4662

6 buon t6t Hgu, thi6t bi d[t kh6c trong xdy dpng 4663

ffillllllll

6

Noi nhQn:

-CONG TY CO PHAN eE rONC rY
rAna BEN tr-r. c KHANH uOa. oia
chi:16 C5,6,7,8 Khu c6ng nghiQp, Dic
Lgc, XI Vinh Phuong, Thdnh phd Nha
Trang, Tinh Khr{nh Hda, ViQt Nam

......,....'..;
- l-uu: Nguy6n L0 Thu Huy4n........

K. TRum{G PHor\G
Pg6 TRIJdNG PHONG

Pfum Thi Phrrdng Thio

		2025-05-08T10:55:32+0700